様式第１号（第２条関係）

現状変更行為許可申請書

年　　月　　日

　豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は主たる事務所の所在地）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　―

　現状変更行為の許可を受けたいので、豊田市伝統的建造物群保存地区保存条例第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	現状変更
行為の場所

	現状変更行為に係る工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	現状変更行為の内容

	工事施行者の
住所、氏名
及び電話番号

　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　―
　　　　　　　　　　　施工責任者

添付書類
１　付近見取図
２　敷地内配置図
３　設計図及び設計仕様書
４　その他市長が必要と認める書類